

Palmas, 28 de abril de 2023.

CONCORRÊNCIA Nº 00038-2023 - CC

RESULTADO FINA¹L

A Comissão de Licitação designada por intermédio da Portaria Sesc/DR nº 1015/2023, comunica que a Licitação Modalidade Concorrência, tipo menor valor por item nº 00038-2023 - CC, objetivando à Contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSAS, visando atender as necessidades do Sesc/AR/TO, conforme o instrumento convocatório e seus anexos, foi homologada aos seguintes licitantes:

ATACAREJO LIMP MAIS PALMAS, LTDA CNPJ: 37.060.192/0001-31

TOTAL PROPOSTA							60.490,93
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	VLR UNT	VLR TOTAL
80	GUARDANAPO BRANCO, TIPO CAI CAI, MEDIDA 10 CM X 21CM, CX COM 8.000 MIL UND.	CX	120		NOBRE	R\$ 65,89	R\$ 7.906,80
72	FOLHAS DE LOURO PACOTE 500 GRAMA	UND	45	KITANO, MARATÁ	KITANO, MARATA	R\$ 38,03	R\$ 1.711,35
69	FILME PVC - ROLO PAC - ROLO C/ 38 X 1000 MTS.	RL	200		CIA PLATICO	R\$ 110,00	R\$ 22.000,00
59	EMBALAGEM TRANSPARENTE PARA TALHER, MEDIDA: 7 CM X 23 CM - PCT COM 1000 UND.	PCT	1000		CIA PLATICO	R\$ 12,40	R\$ 12.400,00
40	CHIMICHURI, SEM PIMENTA, PACOTE 500 GRAMAS.	PCT	146	NERESCO, KITANO, L' MARK	L MARK	R\$ 24,34	R\$ 3.553,64
115	PÁPRICA DOCE PACOTE COM 500 G	PCT	60	NERESCO, KITANO, L' MARK	L MARK	R\$ 14,34	R\$ 860,40
142	TOMILHO PACOTE COM 500 GRAMAS	PCT	62	NERESCO, KITANO, L' MARK	L MARK	R\$ 31,27	R\$ 1.938,74
123	PRATO DESCARTÁVEL DE PAPEL Nº 04 - APROX. 21CM PACOTE COM 100 UND.	PCT	460		FRITZKE	R\$ 22,00	R\$ 10.120,00

TOTALIZANDO EM: R\$ 60.490,93 (sessenta mil, quatrocentos e noventa reais e noventa e três centavos).

BRAVA ATACADISTA LTDA, CNPJ: 47.691.122/0001-35

TOTAL PROPOSTA							192.939,70
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	VLR UNT	VLR TOTAL
62	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL, SEM FERMENTO - PACOTE DE 1 KG	PCT	2000	DONA BENTA, MABE, ROSA BRANCA, , CRISTAL	CRISTAL	R\$ 7,53	R\$ 15.060,00
10	ARROZ INTEGRAL TIPO 1 - PCT COM 01KG	UND	1600	JORGE, CRISTAL, NAMORADO, TIO URBA	NAMORADO	R\$ 6,60	R\$ 10.560,00
50	CONFEITO COLORIDO DE CHOCOLATE TIPO M&M PACOTE 1KG	PCT	60		DORI	R\$ 38,54	R\$ 2.312,40

¹ Resolução 1252/2012

Art. 14

....

V - Comunicação do resultado conforme estabelecido no instrumento convocatório.

44	CHOCOLATE GRANULADO PRETO - PCT 1KG	PCT	220	DORI, HARALD, DR.OETKER, VISCONTI	HARALD	R\$ 14,07	R\$ 3.095,40
43	CHOCOLATE GRANULADO COLORIDO PCT 1KG	PCT	105	DORI, HARALD, DR.OETKER, VISCONTI	DORI	R\$ 16,66	R\$ 1.749,30
37	CHEETOS (SABORES - REQUEIJÃO, PARMESÃO E QUEIJO SUIÇO) 55G A 60G	PCT	11400	ELMA CHIPS	ELMA CHIPS	R\$ 3,04	R\$ 34.656,00
35	CHAMPINGNON BALDE DE 2KG	UND	405		CAMPOMESA	R\$ 36,62	R\$ 14.831,10
34	CEREJA EM CALDA 200 G	UND	100		MELATOSCANA	R\$ 13,98	R\$ 1.398,00
30	CAFÉ MÓIDO EMBALADO À VÁCUO, 500G	PCT	4400	CABOCLO, MARATÁ, TRÊS CORAÇÕES, SANTA CLARA	TRÊS CORAÇÕES,	R\$ 15,37	R\$ 67.628,00
23	BISCOITO CREAM CRAKER 350G a 400G	PCT	1500	LIANE, GALO, MABEL,FORTALEZA, VITARELLA	GALO	R\$ 5,12	R\$ 7.680,00
19	BARRA DE CHOCOLATE BRANCO CULINÁRIO 1KG.	UND	140	HARALD, JAZAM, NESTLÉ	HARALD	R\$ 27,25	R\$ 3.815,00
14	AZEITONA PRETA SEM CAROÇO - BALDE de 3,0KG A 3,5KG	UND	200	CAMPO BELO, VALE FÉRTIL, LA VIOLETERA	LA VIOLETERA	R\$ 68,99	R\$ 13.798,00
113	PAPEL ALUMÍNIO MEDIDA 45CMX50M	RL	750		LUMIPAM	R\$ 6,30	R\$ 4.725,00
118	PIRULITO SABORES DIVERSOS 600 G - LINHA TIPO BOLA	PCT	650	FLOPITO (FLORESTAL), BIG BIG, ARCOR	BIG BIG	R\$ 11,77	R\$ 7.650,50
102	MOLHO BARBECUE 900ML	UND	300	CEPÉRA, ARRIFANA	CEPÉR	R\$ 13,27	R\$ 3.981,00

TOTALIZANDO EM: R\$ 192.939,70 (cento e noventa e dois mil, novecentos e trinta e nove reais e setenta centavos).

CENTER LIMP LTDA CNPJ: 24.728.073/0002-24

TOTAL PROPOSTA

3.978,00

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	VLR UNT	VLR TOTAL
22	BISCOITO MAXI CHOCOLATE - PCT - 25GR	UND	1300	BAUDUCCO	BAUDUCCO	R\$ 1,38	R\$ 1.794,00
12	AVEIA EM FLOCOS 500G	UND	420	QUAKER, NESTLE, TAEQ, APTI, YOKI, JASMINE	APTI	R\$ 5,20	R\$ 2.184,00

TOTALIZANDO EM: R\$ 3.978,00 (três mil novecentos e setenta e oito reais).

DISTRIBUIDORA FLORIANO LTDA CNPJ: 02.610.348/0001-26

TOTAL PROPOSTA

398.939,90

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	VLR UNT	VLR TOTAL
93	MANTEIGA COM SAL - POTE COM 500G	UND	1800	PIRACANJUBA, ITAMBÉ, QUALY, ITALAC, MEL	MEL	R\$ 25,57	R\$ 46.026,00
104	MOLHO DE TOMATE PRONTO REFOGADO 520G	UND	4000	POMAROLA, PREDILECTA, TARANTELA, FUGINI, QUERO	TARANTELA	R\$ 3,58	R\$ 14.320,00
114	PÁPRICA DEFUMADA PACOTE 500 G	PCT	60	NERESCO, KITANO, L' MARK	L' MARK	R\$ 16,52	R\$ 991,20
121	POTE PARA SOBREMESA, TRANSPARENTE TIPO CRISTAL, 120 ML, CX COM 300 UND.	CX	70		JBM	R\$ 81,80	R\$ 5.726,00
125	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA - PCT- 400 GR - COM DIVERSOS SABORES (ERVAS FINAS,PICANHA,NATURAL)	PCT	140		SINHA	R\$ 6,27	R\$ 877,80
129	SACHÊ DE MOLHO BARBECUE 07 A 08 G CAIXA COM 168 A 198 SACHÊS.	CX	120	HELLMANN'S, HEMMER, HEINZ, CÉPERA	CÉPERA	R\$ 25,80	R\$ 3.096,00
130	SACHÊ DE MOSTARDA DE 07 A 08 G CAIXA COM 168 A 198 SACHÊS.	CX	160	HELLMANN'S, HEMMER, HEINZ, CÉPERA	CÉPERA	R\$ 21,42	R\$ 3.427,20
131	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE VIRGEM 15X30x0,10 (MICRAS) SEM ALÇA PACOTE PACOTE 1 KG.	PCT	310		RAINHA EMBALAGENS	R\$ 21,62	R\$ 6.702,20

Sesc - Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Tocantins | Sede Administrativa

Quadra ACSU NO 40, Av. Teotônio Segurado, Conj. 01, LT 19, Nº 19 - Palmas/TO - CEP 77001-226

TEL (63) 3219-9101 | www.sescto.com.br

Página 2 de 7

132	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE VIRGEM 40X60x0,10 (MICRAS) SEM ALÇA PACOTE PACOTE 1 KG	PCT	850		RAINHA EMBALAGENS	R\$ 21,62	R\$ 18.377,00
133	SACO TRANSPARENTE SEM ALÇA 70X90x0,15 (MICRAS) PACOTE 1 KG	KG	750		RAINHA EMBALAGENS	R\$ 21,62	R\$ 16.215,00
134	SACOLA PLÁSTICA MED 38X48CM PCT 1.000 UNID	PCT	610		TUBOLAR	R\$ 57,36	R\$ 34.989,60
135	SACOLA PLÁSTICA RECICLADA 50X60CM - ALTA DENSIDADE COM ALÇA	KG	640		ESCOPLA STIK	R\$ 11,97	R\$ 7.660,80
136	SAL IODADO EM SACHÊ (UNIDADE COM 1G) - CAIXA COM 1000UND	CX	200		GLOBO	R\$ 28,97	R\$ 5.794,00
138	SUCO 200 ML LÍQUIDO - PRONTO PARA BEBER - SABORES SORTIDOS UVA, MORANGO, MARACUJÁ, LARANJA, ABACAXI	UND	1000	JANDAIA, KAPO, DEL	JANDAIA	R\$ 1,20	R\$ 1.200,00
147	VINHO SECO BRANCO - 750 ML	UN	40	MIORANZA, PERGOLA, CANÇÃO	CANÇÃO	R\$ 12,95	R\$ 518,00
25	BISCOITO ROSQUINHA 350G a 400G LEITE - SABORES: CÔCO E CHOCOLATE	PCT	1100	TRIGOLINO, MABEL, MARILAN, BELCOCO, RANCHEIRO	BELCOCO	R\$ 4,03	R\$ 4.433,00
32	CASTANHA DE CAJU TORRADAS E SALGADAS - PCT 30G	PCT	800	IRACEMA, DORI	IRACEMA	R\$ 4,52	R\$ 3.616,00
120	POTE COM TAMPA PLÁSTICO TRANSPARENTE, 200ML- PCT 100 UND	PCT	8500		IBM	R\$ 23,09	R\$ 196.265,00
68	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO - 500G	UND	1010	FLEISCHMANN, DONA BENTA, DR.OETKER, ROYAL	DONA BENTA	R\$ 14,89	R\$ 15.038,90
75	GELATINA 1KG SABORES DIVERSOS	PCT	660	QUALIMAX, ARO, TECNUTRI, APTI	QUALIMAX	R\$ 17,63	R\$ 11.635,80
78	GOTAS FORNEÁVEL, SABOR CHOCOLATE AO LEITE 1 KG	PCT	60	HERSHERYS, NESTLE, MAVALÉRIO	MAVALÉRIO	R\$ 33,84	R\$ 2.030,40

TOTALIZANDO EM: R\$ 398.939,90 (trezentos e noventa e oito mil, novecentos e trinta e nove reais e noventa centavos).

JM BRAGA COMERCIAL BRILHANTE CNPJ: 37.010.127/0001-00

TOTAL PROPOSTA

83.280,00

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	VLR UNT	VLR TOTAL
90	MACARRÃO PARAFUSO 500 G.	PCT	3500	PAULISTA, DONA BENTA, ADRIANA, GRAN DURO, GALO, EMEGÊ, JANE CRISTAL	GALO	R\$ 3,30	R\$ 11.550,00
4	AÇUCAR CRISTAL PACOTE COM 2 KG	PCT	9000	CRISTAL, UNIÃO, ITAJÁ	ITAJA	R\$ 7,97	R\$ 71.730,00

TALIZANDO EM: R\$ 83.280,00 (oitenta e três mil e duzentos e oitenta reais).

JEOVÁ ARAUJO CARDOSO CNPJ: 48.595.420/0001-94

TOTAL PROPOSTA

91.700,24

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	VLR UNT	VLR TOTAL
6	ALHO PÓRO EM FLOCOS PACOTE COM 500 GRAMAS.	PCT	72	NERESCO, KITANO, L' MARK	NERESCO, KITANO, L' MARK	R\$ 33,50	R\$ 2.412,00
8	AMIDO DE MILHO - PACOTE 1KG	UND	630	AMAFIL, YOKI, QUERO, SINHA	AMAFIL, YOKI, QUERO, SINHA	R\$ 10,90	R\$ 6.867,00
91	MACARRÃO TALHARIM - 500 G.	PCT	400	GALLO, VITARELA, ADRIA, CRISTAL, RENATA	GALLO, VITARELA, ADRIA, CRISTAL, RENATA	R\$ 9,80	R\$ 3.920,00
81	GUARDANAPO DE PAPEL 30X30 PACOTE COM 50 UND.	PCT	3700		SCALA	R\$ 2,13	R\$ 7.881,00
73	FORMA FORNEÁVEL PARA PUDIM, COM TAMPA, 120 ML, TRANSPARENTE, PACOTE COM 10 UND.	PCT	700		JM PACK	R\$ 31,24	R\$ 21.868,00

Sesc - Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Tocantins | Sede Administrativa

Quadra ACSU NO 40, Av. Teotônio Segurado, Conj. 01, LT 19, Nº 19 - Palmas/TO - CEP 77001-226

TEL (63) 3219-9101 | www.sescto.com.br

Página 3 de 7

31	CANELA EM PÓ 100G	UND	56	KITANO, MARIZA	KITANO, MARIZA	R\$ 8,90	R\$ 498,40
26	BISCOITO SALGADO EM SACHÊ TIPO ÁGUA E SAL - PACOTE COM 6 UND / 20G a 25G	PCT	2400		CREAM CRAKER, BALDUCCO	R\$ 3,10	R\$ 7.440,00
139	TEMPERO BAIANO, SEM PIMENTA, PACOTE COM 500G	UND	101	NERESCO, L' MARK, KITANO	NERESCO, L' MARK, KITANO	R\$ 13,20	R\$ 1.333,20
122	POTE QUADRADO PARA SOBREMESA, TRANSPARENE TIPO CRISTAL, 200 ML., PACOTE COM 10 UND.	PCT	900		COPOBRAS, TERMOPOR	R\$ 32,00	R\$ 28.800,00
117	PIMENTA DO REINO MOÍDA - PACOTE COM 500 G	PCT	64		PENINA, PQ ALIMENTOS	R\$ 31,26	R\$ 2.000,64
101	MISTURA PARA BOLO 400G a 450G - Sabores: Chocolate, baunilha, laranja, festa, coco, limão.	PCT	1400	DONA BENTA, RENATA,SOL,UNIÃO	DONA BENTA, RENATA,SOL,UNIÃO	R\$ 6,20	R\$ 8.680,00

TALIZANDO EM: R\$ 91.700,24 (noventa e um mil, setecentos reais e vinte e quatro centavos).

L C DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS CNPJ: 40.593.401/0001-17

TOTAL PROPOSTA

177.263,04

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	VLR UNT	VLR TOTAL
1	AÇAFRÃO EM PÓ PACOTE DE 500 G	UND	95	KITANO, L'MARK, NERESCO, CURCUMA	L'MARK	R\$ 19,76	R\$ 1.877,20
7	AMEIXA EM CALDA 400GR	UND	200		OLÉ	R\$ 11,69	R\$ 2.338,00
5	AÇUCAR EM SACHÊ - 5G , CAIXA COM 400 UND	CX	60	CRISTAL, UNIÃO, ITAJÁ	UNIÃO	R\$ 23,79	R\$ 1.427,40
77	GORDURA VEGETAL LINHA PROFISSIONAL - 14,5KG A 15KG	UND	140	ELOGIATA, CUKIN E COAMO	CUKIN	R\$ 284,18	R\$ 39.785,20
71	FLOCOS DE MILHO - 500G (TIPO FLOCÃO)	PCT	2500	MARATÁ, YOKI, SINHÁ	MARATÁ	R\$ 2,20	R\$ 5.500,00
66	FEIJÃO PRETO 1KG	PCT	1100	CAMIL, NAMORADO, KICALDO, AMIGÃO, BAMBINO, CRISTAL	AMIGÃO	R\$ 9,10	R\$ 10.010,00
65	FEIJÃO CARIOCA PCT 1KG	PCT	5100	CAMIL, NAMORADO, KICALDO, AMIGÃO, BAMBINO, CRISTAL	AMIGÃO	R\$ 8,96	R\$ 45.696,00
49	COLHER DESCARTÁVEL ALTA RESISTÊNCIA PCT 50 UND, PARA REFEIÇÃO	PCT	5900		STRAWPLAST	R\$ 2,89	R\$ 17.051,00
29	CACAU EM PÓ, PCT 1 KG	PCT	408	NESTLÉ, DR. OETCKER, GAROTO	DR.OETCKER	R\$ 34,84	R\$ 14.214,72
18	BARRA DE CEREAIS 22G - CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	240	NESTLÉ, QUAKER, NUTRY, TRIO	TRIO	R\$ 16,64	R\$ 3.993,60
97	MEXEDOR PARA CAFÉ - MEXEDOR PARA CAFÉ TIPO REMO 7CM, LINHA CRISTAL- PACOTE COM 500 UN	PCT	60		STRAN	R\$ 10,14	R\$ 608,40
98	MILHO DE CANJICA AMARELA 500 G- TIPO 1	PCT	900	AMAFIL, YOKI, SINHÁ	SINHA	R\$ 2,95	R\$ 2.655,00
143	TRIGO PARA QUIBE PACOTE DE 500G	PCT	600	YOKI, OFÉLIA, SINHÁ	ELDORADO	R\$ 4,88	R\$ 2.928,00
141	TOMATE SECO EM CONSERVA - PCT DE 1,4KG	UND	160		RILI	R\$ 53,44	R\$ 8.550,40
137	SAL IODADO REFINADO 1KG	PCT	2085	CISNE, LEBRE	CISNE	R\$ 2,20	R\$ 4.587,00
126	SACHÊ DE AMENDOIM TORRADO SEM PELE SALGADO PCT 24G - SACHÊS	UND	2800		GRELHADITO	R\$ 0,64	R\$ 1.792,00
112	PALMITO INTEIRO FRASCO DE VIDRO - PESO DRENADO DE 250G A 300GR	UND	750		MARIZ	R\$ 16,77	R\$ 12.577,50
109	ORÉGANO EM FLOCOS 500G	UND	83	NERESCO, L' MARK	NERESCO	R\$ 20,14	R\$ 1.671,62

TOTALIZANDO EM: R\$ 177.263,04 (cento e setenta e sete mil, duzentos e sessenta e três reais e quatro centavos).

REDE BRASIL DISTRIBUIDORA E LOGISTICA LTDA CNPJ: 07.728.073/0002-24
TOTAL PROPOSTA
973.907,98

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	VLR UNT	VLR TOTAL
2	ACHOCOLATADO EM PÓ - RECIPIENTE EM LATA OU POTE DE 800GR.	UND	2470	TODDY, NESCAU	TODDY, NESCAU	R\$ 15,99	R\$ 39.495,30
100	MILHO VERDE - LATA COM 2KG	UND	1260	QUERO, BONARE, FUGINI, SÓ FRUTA, PREDILECTA, GOIÁS VERDE, ODERICH	QUERO, BONARE, FUGINI, SÓ FRUTA, PREDILECTA, GOIÁS VERDE, ODERICH	R\$ 31,99	R\$ 40.307,40
103	MOLHO DE PIMENTA 150ML	UND	600	GOTA, CEPERA, MARATÁ, CASTELO, KNORR, TABASCO, ARRIFANA	GOTA, CEPERA, MARATÁ, CASTELO, KNORR, TABASCO, ARRIFANA	R\$ 2,15	R\$ 1.290,00
105	MOLHO PRONTO PARA SALADA TIPO ROSÉ 230ML a 240ML	UND	300	CASTELO, LIZA, HEINZ, HELLMANNS, PREDILECTA	CASTELO, LIZA, HEINZ, HELLMANNS, PREDILECTA	R\$ 3,80	R\$ 1.140,00
106	MOLHO SHOYO - GARRAFA DE 900LM	UND	160	KURA, KITANO, MARIZA, CEPERA, CIABO	KITANO, MARIZA, CEPERA,	R\$ 7,19	R\$ 1.150,40
107	MOSTARDA BOMBONA 3,5KG	UND	65	CEPÉRA, PREDILECTA, HEMMER, HELLMANNS, HEINZ	CEPÉRA, PREDILECTA, HEMMER, HELLMANNS, HEINZ	R\$ 26,99	R\$ 1.754,35
108	ÓLEO DE SOJA - 900ML	UND	12500	LIZA, SOYA, SINHÁ	LIZA, SOYA, SINHÁ	R\$ 7,90	R\$ 98.750,00
110	PAÇOCA QUADRADA 20G EMBALADA INDIVIDUALMENTE (POTE COM 50 UNIDADES	PCT	160	SANTA HELENA, DACOLÔNIA, YIKI	SANTA HELENA, DACOLÔNIA, YIKI	R\$ 18,50	R\$ 2.960,00
116	PÊSSEGO EM CALDA - 450 G	UND	240	OLÉ, CEPÉRA, GB	OLÉ, CEPÉRA, GB	R\$ 12,50	R\$ 3.000,00
119	POLVILHO DOCE 1KG	PCT	1150		DO ZÉ	R\$ 8,57	R\$ 9.855,50
124	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, RASO, REDONDO, COR BRANCA, MEDINDO 21CM - PACOTE C/ 10 UND	PCT	1350		TERMOPOTE	R\$ 2,39	R\$ 3.226,50
127	SACHÊ DE CATCHUP - 07 A 08 GRAMAS CADA, CAIXA COM 168 A 198 SACHÊS.	CX	500	HELLMANNS, HEMMER, HEINZ, CEPÉRA	HELLMANNS, HEMMER, HEINZ, CEPÉRA	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00
128	SACHÊ DE MAIONESE - 07 A 08 GRAMAS CADA. - CAIXA COM 168 A 198 SACHÊS.	CX	500	HELLMANNS, HEMMER, HEINZ, CEPÉRA	HELLMANNS, HEMMER, HEINZ, CEPÉRA	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00
144	UVA PASSA BRANCA SEM SEMENTES E SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR - PCT 1KG.	PCT	80		VIOLETERA	R\$ 39,00	R\$ 3.120,00
145	UVA PASSA PRETO SEM SEMENTES E SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR - PCT 1KG.	PCT	165		VIOLETERA	R\$ 25,00	R\$ 4.125,00
146	VINAGRE DE LIMÃO 500ML	UN	525	MARATÁ, CASTELO, TOSCANO	MARATÁ, CASTELO, TOSCANO	R\$ 5,22	R\$ 2.740,50
11	ATUM RALADO EMBALAGEM 170 GR	UND	2000	GOMES DA COSTA, COQUEIRO, OLÉ	GOMES DA COSTA, COQUEIRO, OLÉ	R\$ 5,33	R\$ 10.660,00
13	AZEITE DE OLÍVA 500ML DE VIDRO EXTRA VIRGEM (EXTRAÇÃO A FRIO)	UND	1005	DORINHA, GALO, LA VIOLETERA, ESPANHA	DORINHA, GALO, LA VIOLETERA, ESPANHA	R\$ 26,29	R\$ 26.421,45
15	AZEITONA VERDE SEM CAROÇO - BALDE de 3,0 KG A 3,5KG	UND	635	AMPO BELO, VALE FÉRTIL, LA VIOLETERA	AMPO BELO, VALE FÉRTIL, LA VIOLETERA	R\$ 59,99	R\$ 38.093,65
16	BALA DURA - PACOTE COM 600G a 700G - SABORES SORTIDOS	PCT	600	ICEKISS, FRIGELLS, ARCOR	ICEKISS, FRIGELLS, ARCOR	R\$ 6,99	R\$ 4.194,00
17	BALA MACIA - SORTIDA - PACOTE COM 600G a 700G	PCT	620	ICEKISS, FRIGELLS, ARCOR, FLORESTAL	ICEKISS, FRIGELLS, ARCOR, FLORESTAL	R\$ 6,70	R\$ 4.154,00
20	BARRINHAS TIPO KITKAT SABOR CHOCOLATE 45G (TABLETE)	UND	200	NESTLÉ	NESTLÉ	R\$ 2,80	R\$ 560,00
21	BATATA PALHA 500G	UND	2070	LA CHIPS, VINSCONTI, YOKI, SLIGHT (FUGO)	LA CHIPS, VINSCONTI, YOKI, SLIGHT (FUGO)	R\$ 14,99	R\$ 31.029,30
27	BOMBOM OURO BRANCO - PCT 1KG	PCT	700	LACTA	LACTA	R\$ 46,44	R\$ 32.508,00
28	BOMBOM SONHO DE VALSA - PCT 1 KG	PCT	700	LACTA	LACTA	R\$ 46,44	R\$ 32.508,00
33	CATCHUP BOMBONA - 3,0KG a 3,5KG	UND	66	CEPÉRA, PREDILECTA, HEINZ, HELLMANNS, HEMMER	CEPÉRA, PREDILECTA, HEINZ, HELLMANNS, HEMMER	R\$ 29,00	R\$ 1.914,00
36	CHANTILLY LÍQUIDO CX DE 1L	CX	812	VIGOR, BUNGE, AMÉLIA	VIGOR, BUNGE, AMÉLIA	R\$ 15,14	R\$ 12.293,68
38	CHICLETE BUBBALOO - SABORES DIVERSOS	CX	445	BUBBALOO	BUBBALOO	R\$ 11,99	R\$ 5.335,55
39	CHICLETE TRIDENT - SABORES: MENTA, HORTELÃ, MELANCIA E TUTTI-FRUTTI - CAIXA COM 21 UND	CX	140	TRIDENT	TRIDENT	R\$ 33,95	R\$ 4.753,00
41	CHOCOLATE BATON 16G - SABORES: AO LEITE E BRANCO - CAIXA COM 30 UNIDADES	CX	145	GAROTO	GAROTO	R\$ 29,90	R\$ 4.335,50
42	CHOCOLATE DIAMANTE NEGRO 20G - CAIXA COM 20 UNIDADES.	CX	190	LACTA	LACTA	R\$ 46,20	R\$ 8.778,00
45	CHOCOLATE LAKA BARRA 20G CX COM 20UND	CX	170	LACTA	LACTA	R\$ 46,20	R\$ 7.854,00
46	CHOCOLATE MEIO-AMARGO EM BARRA 1KG - USO CULINÁRIO	UND	100	GAROTO, NESTLÉ,ARCOR, HERSHEY'S	GAROTO, NESTLÉ,ARCOR, HERSHEY'S	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00
48	CÓCO RALADO MÉDIO, DESIDRATADO SEM AÇUCAR - PACOTE COM 1KG	PCT	880	SOCOCO, MAIS COCO, COCO DO VALE, UNICOCO	SOCOCO, MAIS COCO, COCO DO VALE, UNICOCO	R\$ 17,00	R\$ 14.960,00
53	COPO DESCARTÁVEL 50ML - PACOTE COM 100UND	PCT	1100		TERMOPOTE	R\$ 2,40	R\$ 2.640,00
54	CREME DE LEITE 1000G CAIXA	UND	3480	RACANJUBA, NESTLÉ, ITAMBÉ, LEITEBOM	RACANJUBA, NESTLÉ, ITAMBÉ, LEITEBOM	R\$ 17,00	R\$ 59.160,00
55	DOCE DE LEITE PASTOSO 800G A 1 KG	UND	60	ITAMBÉ, TRIANGULO, PORTÃO DE CAMBÉ	ITAMBÉ, TRIANGULO, PORTÃO DE CAMBÉ	R\$ 13,50	R\$ 810,00

56	DROPS HALLS - SABORES DIVERSOS CX - 21 UND	CX	120	HALLS, FREEGELS	HALLS, FREEGELS	R\$ 22,85	R\$ 2.742,00
57	EMBALAGEM PARA MARMITEX Nº 8, CXA COM 100UND	CX	5000		BOREDA	R\$ 31,50	R\$ 157.500,00
58	ERVILHA 2KG	UND	250	QUERO, FUGINI, BONARE, PREDILECTA, GOIÁS VERDE	QUERO, FUGINI, BONARE, PREDILECTA, GOIÁS VERDE	R\$ 22,36	R\$ 5.590,00
60	FARINHA DE MANDIOCA PACOTE 1KG - MÉDIA - BRANCA	UND	2500	KI, KICALDO, PINDUCA, DONA JÚLIA, DO	KICALDO, PINDUCA, DONA JÚLIA	R\$ 7,89	R\$ 19.725,00
61	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO - PACOTE DE 1 KG	PCT	17800	DONA BENTA, ROSA BRANCA, CRISTAL	DONA BENTA, ROSA BRANCA, CRISTAL	R\$ 5,50	R\$ 97.900,00
63	FARINHA LÁCTEA -400G	UND	400	NESTLÉ, NUTRIMENTAL, NUTRIBOM, PIRACANJUBA	NESTLÉ, NUTRIMENTAL, NUTRIBOM, PIRACANJUBA	R\$ 11,50	R\$ 4.600,00
64	FEIJÃO BRANCO 500G	PCT	200	YOKI, BIJU, KICALDO, CAMIL, PACHA	BIJU, KICALDO, CAMIL, PACHA	R\$ 7,99	R\$ 1.598,00
67	FERMENTO EM PÓ BIOLÓGICO - 500G	UND	510	FLEISCHMANN, DONA BENTA, DR.OETKER, ROYAL	FLEISCHMANN, DONA BENTA, DR.OETKER, ROYAL	R\$ 20,32	R\$ 10.363,20
70	FILTRO DE PAPEL P/ CAFÉ Nº 103 - DESCARTÁVEL (CAIXA COM 30 UND.	CX	820		JOVITA	R\$ 3,70	R\$ 3.034,00
74	FUBÁ DE MILHO 500 GRAMA - 500 G	PCT	950	MARATÁ, YOKI, SINHÁ	MARATÁ, YOKI, SINHÁ	R\$ 2,29	R\$ 2.175,50
76	GELATINA SEM SABOR 24G	UND	320	ROYAL, DR. OETKER, FLEISCHMANN	ROYAL, DR. OETKER, FLEISCHMANN	R\$ 3,10	R\$ 992,00
83	LEITE CONDENSADO EM CAIXINHA DE 1 KG.	UND	2000	NESTLÉ, PIRACANJUBA, ITALAC	NESTLÉ, PIRACANJUBA, ITALAC	R\$ 18,00	R\$ 36.000,00
84	LEITE DE CÔCO 500ML	UND	2300	SOCOCO, MAIS COCO, DU COCO	SOCOCO, MAIS COCO, DU COCO	R\$ 8,00	R\$ 18.400,00
85	LEITE EM PÓ - PCT 800 GR	PCT	250	NESTLÉ, PIRACANJUBA, ITALAC	NESTLÉ, PIRACANJUBA, ITALAC	R\$ 35,58	R\$ 8.895,00
87	LENTILHAS - PCT 1 KG	PCT	500		PACHA	R\$ 12,78	R\$ 6.390,00
88	MACARRÃO ESPAGUETE 500 G.	PCT	2200	PAULISTA, DONA BENTA, ADRIANA, GRAN DURO, GALO, EMEGÊ, LIANE, CRISTAL	PAULISTA, DONA BENTA, ADRIANA, GRAN DURO, GALO, EMEGÊ, LIANE, CRISTAL	R\$ 3,22	R\$ 7.084,00
89	MACARRÃO PAI NOSSO 500 G.	PCT	120	PAULISTA, DONA BENTA, ADRIANA, GALO, EMEGÊ, LIANE, CRISTAL	PAULISTA, DONA BENTA, ADRIANA, GALO, EMEGÊ, LIANE, CRISTAL	R\$ 3,64	R\$ 436,80
92	MAIONESE EM BALDE 3KG	UND	335	HELLMANN'S, VIGOR, ARISCO, HEINZ	HELLMANN'S, VIGOR, ARISCO, HEINZ	R\$ 21,94	R\$ 7.349,90
94	MARGARINA VEGETAL - 1 KG	UND	1650	DELÍCIA, QUALY	DELÍCIA, QUALY	R\$ 14,50	R\$ 23.925,00
95	MASSA PARA LASANHA PRÉ COZIDA 500GR	PCT	615	ADRIA, DONA BENTA, RENATA, AMALIA, FORTALEZA, PETYBON, CRISTAL	ADRIA, DONA BENTA, RENATA, AMALIA, FORTALEZA, PETYBON, CRISTAL	R\$ 7,60	R\$ 4.674,00
96	MENTOS SABORES DIVERSOS - CAIXA COM 16 UN	CX	140	MENTOS	MENTOS	R\$ 24,00	R\$ 3.360,00
99	MILHO DE PIPOCA / 500 G- TIPO 1	PCT	1350	AMAFIL, YOKI, SINHÁ	AMAFIL, YOKI, SINHÁ	R\$ 4,99	R\$ 6.736,50
3	ACHOCOLATADO LÍQUIDO - PRONTO P/ BEBER 200ML	UND	2000	TODDY, NESCAU	TODDY, NESCAU	R\$ 2,53	R\$ 5.060,00

TOTALIZANDO EM: R\$ 973.907,98 (novecentos e setenta e três mil, novecentos e sete reais e noventa e oito centavos).

SUPER VITÓRIA LTDA CNPJ: 42.826.457/0001-08

TOTAL PROPOSTA

168.924,15

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	VLR UNT	VLR TOTAL
111	PALITO PARA DENTE UNITÁRIO (SACHÊ) CAIXA COM 2000 UND	CX	165		GINA	R\$ 19,71	R\$ 3.252,15
140	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA, POTE DE 1KG	UND	340	CO, AJINOMOTO, L' MARK, NERE	L' MARK	R\$ 10,80	R\$ 3.672,00
86	LEITE UHT - INTEGRAL EMBALADO EM CAIXA DE 1 LITRO	L	30000	PIRACANJUBA, LEITBOM, ITALAC	ITALAC	R\$ 5,40	R\$ 162.000,00

TOTALIZANDO EM: R\$ 168.924,15 (cento e sessenta e oito mil, novecentos e vinte e quatro reais e quinze centavos).

V3 DISTRIBUIÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA CNPJ: 48.443.263/0001-00

TOTAL PROPOSTA

254.683,10

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	VLR UNT	VLR TOTAL
9	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 LONGO FINO - PCT C/ 05 KG.	PCT	6350	TIO JORGE, CRISTAL, NAMORADO, TIO URBANO	NAMORADO	R\$ 26,89	R\$ 170.751,50
82	JUJUBA EM TUBO TIPO AMERICANA 32 GRAMAS CX COM 30 UNIDADES	PCT	140	DORI, GOMETS, GOMOTCHO	DORI	R\$ 15,95	R\$ 2.233,00
79	GRÃO - DE - BICO - PCT 500GR	PCT	400	YOKI, CAMIL, SINHÁ, KISABOR, PACHA	PACHA	R\$ 6,98	R\$ 2.792,00
52	COPO DESCARTÁVEL 300 ML - PACOTE COM 100 UND	PCT	8000		CRISTALCOPO	R\$ 6,99	R\$ 55.920,00
51	COPO DESCARTÁVEL 200ML - PACOTE COM 100 UND	PCT	2600		CRISTALCOPO	R\$ 4,32	R\$ 11.232,00
47	CHOCOLATE TABLETE TALENTO 25G, CAIXA COM 20 UND.	CX	195	LACTA	LACTA	R\$ 29,88	R\$ 5.826,60
24	BISCOITO MAIZENA - 350G a 400G	PCT	1300	MABEL, MARILAN, LIANE, BAUDUCO	LIANE	R\$ 4,56	R\$ 5.928,00

TOTALIZANDO EM: R\$ 254.683,10 (duzentos e cinquenta e quatro mil, seiscentos e oitenta e três reais e dez centavos).

Obs.: Os itens citados acima de cada fornecedor, correspondem aos mencionados no anexo I do instrumento convocatório.

Sendo assim, o presente processo perfaz o total de **R\$ 2.406.107,04** (dois milhões, quatrocentos e seis mil, cento sete reais dez centavos).

Adilio Rodrigues Ribeiro
Presidente/Membro da CPL

Isabella Lindsay Souza Silva
1º Membro


Maila Nohara Fonseca dos Reis
2º Membro


RESULTADO FINAL..pdf

Documento número #f9c7230e-e502-40cc-bfa4-89edef496161

Hash do documento original (SHA256): 9ac9e9ca04b2267145cee0e51f08638a7680c7221200627c54b6c3fa6c8670d0

Assinaturas

 **Adílio Rodrigues Ribeiro**
CPF: 966.529.771-68
Assinou em 28 abr 2023 às 09:05:37

 **Maila Nohara Fonseca dos Reis**
CPF: 511.711.712-34
Assinou em 28 abr 2023 às 09:00:00

 **Isabella Lindsay Souza Silva**
CPF: 051.498.561-50
Assinou em 28 abr 2023 às 08:58:18

Log

- 28 abr 2023, 08:56:30 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-e51b6135f16a criou este documento número f9c7230e-e502-40cc-bfa4-89edef496161. Data limite para assinatura do documento: 28 de maio de 2023 (08:56). Finalização automática após a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.
- 28 abr 2023, 08:56:41 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura: adilio@sescto.com.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Adílio Rodrigues Ribeiro.
- 28 abr 2023, 08:56:41 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura: maila@sescto.com.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Maila Nohara Fonseca dos Reis.
- 28 abr 2023, 08:56:41 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura: ilsilva@sescto.com.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Isabella Lindsay Souza Silva.

28 abr 2023, 08:58:18	Isabella Lindsay Souza Silva assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail ilsilva@sescto.com.br. CPF informado: 051.498.561-50. IP: 187.4.112.130. Componente de assinatura versão 1.488.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com .
28 abr 2023, 09:00:00	Maila Nohara Fonseca dos Reis assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail maila@sescto.com.br. CPF informado: 511.711.712-34. IP: 187.4.112.130. Componente de assinatura versão 1.488.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com .
28 abr 2023, 09:05:37	Adílio Rodrigues Ribeiro assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail adilio@sescto.com.br. CPF informado: 966.529.771-68. IP: 187.4.112.130. Localização compartilhada pelo dispositivo eletrônico: latitude -10.1667323 e longitude -48.3306263. URL para abrir a localização no mapa: https://app.clicksign.com/location . Componente de assinatura versão 1.488.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com .
28 abr 2023, 09:05:37	Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número f9c7230e-e502-40cc-bfa4-89edef496161.

**Documento assinado com validade jurídica.**

Para conferir a validade, acesse <https://validador.clicksign.com> e utilize a senha gerada pelos signatários ou envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº f9c7230e-e502-40cc-bfa4-89edef496161, com os efeitos prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.